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ISTANBUL SATIS

Sinem Dortyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@prolink.com.tr
0216 573 73 00

Melike Mutlucag (Satis Ekip Lideri)
melike.mutlucag@prolink.com.tr
0216 573 73 00 - 1516

Gizem Ozkan
gizem.ozkan@prolink.com.tr
0216 573 73 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@prolink.com.tr
0216 573 73 00
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SATIS DIREKTORU
Billur Kule
billur.kule @prolink.com.tr
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0850 255 55 56

Cihat Oz
cihat.oz@prolink.com.tr
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Talha Sara¢
talha.sarac@prolink.com.tr
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Cihat Oz
cihat.oz@prolink.com.tr
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hazal.menekse @prolink.com.tr
0216 573 73 00

Damla Turhan
damla.turhan@prolink.com.tr
0216 573 73 00
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Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@prolink.com.tr
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Melike Mutlucag (Satis Ekip Lideri)
melike.mutlucag@prolink.com.tr
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Eser iplik (Guineydogu Anadolu Bélgesi)
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Nihal Dillioglu Kotan
nihal.dillioglu@prolink.com.tr
0216 573 73 00 - 1508

Derya Demir
derya.demir@prolink.com.tr
0216 573 73 00

Sinem Dortyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@prolink.com.tr
0216 573 73 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@prolink.com.tr
0216 573 73 00
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Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@prolink.com.tr
0216 573 73 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@prolink.com.tr
0216 573 73 00

Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
sinem.dortyol@prolink.com.tr
0216 573 73 00

Aysegiil Yavuz
aysegul.yavuz@prolink.com.tr
0216 573 73 00

Derya Demir
derya.demir@prolink.com.tr
0216 573 73 00

Cihat 6z
cihat.oz@prolink.com.tr
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Cihat Oz
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Aysegiil Yavuz
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Sinem Dértyol (Satis Ekip Lideri)
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Billur Kule

Hasret Arslan
hasret.arslan@prolink.com.tr
0216 573 73 00 - 1304

Seren Kol
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